Y TrioLET A
Trioliet Mullos

Kunstmeststrooier

Gebruiksaanwijzing / Strooitabellen en Onderdelenlijst

Bestelnummer / Bestellnummer 92010/1
Geldig vanaf produktieserie nr. 01



92010/1

Afbeelding 1

Frame en kuip TS 420
Rahmen und Trichter TS 420
Frame und hopper TS 420
Cadre et trémie TS 420

Dur/cleaveloc

Nyloc

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1A
1B

10383R
103837
10387
20911
20912
30002
30405
60063
60072
60062
60074
65004
83125
83236
83820
85112
86608
86610
85108

-

—
B NDBNDBNNNS @O A aNa o e e

Rd./Rt./Rge.
Zw./Schw./Nr.

Gr./Gr./Vrt.
Rd./Rt./Rge.

M 10 x 25
M12x 35
M 8 x 20
R-M12
M8

M 10
R-M38




92010/1

Afbeelding 2

Frame en kuip TS 620
Rahmen und Trichter TS 620
Frame und hopper TS 620
Cadre et trémie TS 620

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1A
1B
2
3
4
5A
5B
6
7
8
9
10
1

10372R
103727
30002
30391
60009
60006
60065
60072
65004
83820
86608
88041
85108

.hN.]:._j;_n_a_L_\NN_x_x_n

Rd./Rt./Rge.
Zw./Schw./Nr.

Gr./Gr./Vrt.
Rd./Rt./Rge.

M8 x 20
M8

8 x 40

R-M38




92010/1

Afbeelding 3

Aandrijfunit TS 420/620
Streuvorrichtung TS 420/620
Spreading unit TS 420/620
Systéme d’épandage TS 420/620

\ 13 10

Kap/Kappe
Cap/Capot

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 10775
2 10608
3 10300
4 10604
5 20376
6 20377
7 20378
8 20690
9 30158
10 30397
11 50039
12 60018
13 60023
14 60048
15 60071
16 65033
17 81013
18 83525
19 83816
20 83821
21 83860
22 86605
23 86608
24 86210
25 86708
26 88017
27 88140
28 60083
29 05103

_n_AN_A_a.how_n.hc\w,pd_n_n..am_n._.\_n_\_;;,h_\_x_n_x_:

M 10 x 120
M5 x 25
M8x 16
M 8 x 20
M 8 x 60
M5

M8

M 10
M8
3 x16
¢ 10 x 40




92010/1
Afbeelding 4

Doseersysteem TS 420

Mengeregulierung TS 420 34 21 23 32 10 34 24 35 16
Dosingsystem TS 420

Réglage du débit TS 420 . '

20

8 37 2536 6 41

Kort
Kurz
Short
Court

12 28 3 36 11 27 15

7 37 25 13 9 4 36 34 20 33

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 10179
2 10297
3 10373
4 10374
5 10375
6 10376
7 10385
8 10386
9 20382
10 20388
11 20389
12 20910
13 20909
14 30156
15 30157
16 30396
17 40120
18 40121
19 40122
20 60020
21 60022
22 60023
23 60024
24 60046
25 70004
27 83025
28 83030
29 83035
30 83610
31 83620
32 83655
33 85120
34 85210
35 86606
36 86610
37 86710
38 88036
39 88080
40 88220
41 88230
42 21481
43 60121

At A N 2 N O RO A N—=NIEMN=N=DBO —m 4 mt o d N) o m m a

L = 555
L = 525

L =425
L = 455

M 10
M 10

M 10

M 10 x 25
M 10 x 30
M 10 x 35
M6 x 10
M 6 x 20
M 6 x 55
R-M 20

M6

M 10

M 10

¢ 6 x 36
¢ 8 x 80
¢ 2,5x20
¢ 4 x 30




92010/1
Afbeelding 5

Doseersysteem TS 620 37 6 12 3522 2433 10 35 25 36 17
Mengeregulierung TS 620

Dosingsystem TS 620 !

Réglage du débit TS 620

7 38 26 37 27 42 21

Kort
Kurz
Short

/1329331

11 28 16

8 38 26 14 9 4 3735 2134

20 31 41 283

L4

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 10179
2 10297
3 10373
4 10374
5 10375
6 10376
7 10610
8 10609
9 20382

10 20388
1 20389
12 20868
13 21559
14 21558
15 30156
16 30157
17 30396
18 40120
19 40121
20 40122
21 60020
22 60022
23 60023
24 60024
25 60046
26 70004
27 83020
28 83025
29 83030
30 83035
31 83610
32 83620
33 83655
34 85120
35 85210
36 86606
37 86610
38 86710
39 88036
40 88080
M 88220
42 88230
43 21481
44 60121

_._.._.N_._‘Nm:cg_._.c\\‘_.N,;;NN_‘N_.,ha\_._._._._._._._._._._.N_.__._‘.a_._._.d

L = 708
L =745

L = 620
L = 658

M 10
M 10

M 10

M 10 x 20
M 10 x 25
M 10 x 30
M 10 x 35
M6x 10
M6 x 20
M6 x 55
R-M 20

M6
M 10
M 10
@ 6x36
¢ 8 x 80
¢ 25x20
@ 4x30




92010/1

Afbeelding 6

Hydr. afstandsbediening TS 420/620
Hydr. Fernbedienung TS 420/620
Hydr. remote control TS 420/620
Télécommande hydr. TS420/620

92010/1

Afbeelding 7

Strooizak TS 420/620

Messbeutel TS 420/620

Spreading coll. bag. TS 420/620

Sac. pour controler le débit TS 420/620

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

Afbeelding 6

10173
50019
50040
X50201
W50608
53016
83030
83060
85420
86610
88230

QO VWoONOU A WN =

-—

_ e W e =

1/4-1800 RR

M 10 x 30
M 10 x 60
R-M20
M 10
4 x 30

Afbeelding 7

10389
20922
20923
60070
60073
65004
83025

NG wN =

N amt =t et N =2

M 10 x 25




92010/1

Afbeelding 8

TS 620

/pzetrand 400 1lcr.

Aufsatzrand 400 ltr.
Hopper ext. 400 ltr.
Réhausse 400 ltr.

Opzetrand 200 ltr.
Aufsatzrand 200 lcr.
Hopper ext. 200 ltr.
Rehausse 200 ltr.

Anti-morsrand
Schwapprand
Anti-spil-rim
Bord protecteur

92010/1

Abeelding 9

TS 420

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

Opzetrand 100 1tr. Afbeelding 8 TS 620
Aufsatzrand .
/ Hopper ext. igg iz: ! 60018 12
AN Réhausse 100 lrr. 2A| 60007 | 1 | Gr./Gr./Vrt. 400 |
o N\ 2B 60066 1 | Rd./Rt./Rge. 400 |
3A 60010 1 | Gr./Gr./Vrt. 200 |
3B 60067 1 | Rd./Rt./Rge. 200 |
4A 60008 1 | Gr./Gr./Vrt.
4B 60075 1 | Rd./Rt./Rge.
5 84301 12 | M10x 25
6 85111 12 | R-M10
7 86210 12 | M10
Anti-morsrand
Schwapprand Afbeelding 9 TS 420
Anti-spil-rim
Bord-protecteur 1A 60064 1 | Gr./Gr./Vrt.
1 1B 60091 1 | Rd./Rt./Rge.
2A 60068 1 | Gr./Gr./NVrt. 100 |
2B 60076 1 | Rd./Rt./Rge. 100 |
3 60077 20
4 83826 10 | M8x 25
5 85408 10 f R-M8
6 86608 10| M8
92010/1
Afbeelding 9A Spatscherm Cover
TS 620 Schirm Protecteur Afbeelding 9A TS 620
1 21500 2
- 2| 21501 | 1
— g 3 21502 1
\ 4 60125 1
5 83640 4 | M6 x40
\ 6| 86606| 6|M6
7 83616 2| M6x16




92010/1

Afbeelding 10

Kantstrooiplaat TS 420
Grenzvorrichtung TS 420
Deflector shield TS 420
Déflecteur de bordures TS 420

92010/1

Afbeelding 11

Kantstrooiplaat TS 620
Grenzvorrichtung TS 620
Deflector shield TS 620
Déflecteur de bordures TS 620

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

Afbeelding 10 TS 420

1 10390 | 1

2| 20926 | 1

3] 41023 | 1

4| 60069 1 2 | M8

5| 83816 | 2| M8x 16
6| 83830 | 2 | M8x30
7| 86608 | 2|1 M8

Afbeelding 11 TS 620

1 10388 | 1

21 20919 | 1

31 40123 | 1

4| 60069 | 2 { M8

5] 83816 | 2 | M8x 16
6| 83830| 2| M8x30
7| 86608 | 2 | M8




92010/1

Afbeelding 12

Opzetrand 600 | met verstevigingsset
Aufsatzrand 600 | mit Verstiarkungssatz
Hopperextension 600 | with reinforcement set
Rehausse 600 | avec jeu de renforcement

Na montage gat ¢13
doorboren

! Nach Montage
Loch®13 bohren

After uséembling
hole 13 to be drilled

Apres montage
trou 134 percer

\

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

60018
86210
85111
84301
60090
60099
30522
88041
81250
86212
10543

vl O
COWONOOTP> LA WN =

Y

12
12
12

= NNNN =

M 10

R -M10

M 10 x 25

Gr./Gr./Vrt.
Rd./Rt./Rge.

8 x 40
M 12 x 50
M 12




92010/1

Afbeelding 13

Inkorten van aftakas
Einschrinken der Gelenkwelle
Shortening of the PTO-shaft
Raccourcir du prise de force

92010/1

Afbeelding 14

Bevestiging aftakas
Befestigung Gelenkwelle
Fastening of the PTO-shaft
Fixation du prise de force




92010/1 bestelnummer

Abeling 1 Y
Aftakas 90185-90075-90301 Bestellnummer
Gelenkwelle 90185-90075-90301
PTO-shaft 90185-90075-90301 1 90176 2
Prise de force 90185-90075-90301 , 2 90177 2
3 90178 1
4A 90180 1{L=710
4B 90328 1]1L= 1010
4C 90330 1]L=1310
5A 90183 1T]L=710
5B 90332 1]L=1010
5C 90334 1|]L=1310
6A 90184 1L =710
6B 90333 1L =1010
6C 90335 1|]L=1310
9A 90181 1T]1L=710
9B 90329 1|L=1010
9C 90331 1]L=1310
10 90182 1
11 90266 2
12 90382 2
13A 90383 11L=710
138 90384 1T]1L=1010
13C 90385 1T1L=1310
14A 90386 1|L=710
148 90387 1L =1010
14C 90388 1|L=1310
2

15 90349




92010/1 bestelnummer
Afbeelding 16 ordernummer
Onderstel en toebehoren num.a commander
Fahrgestell und Zubehor Bestelinummer
Wheelkit 1 B1067594 1
Jeu de roue 2 B1067694 1
3 11408 1
4 11409 1
5 30297441 6 | M16x 140
6 30597400 2| M16
7 B1074594 1
8 B1070494 1
9 30296225 6 | M12x 25
10 B1067094 1
11 B1133894 1
12 30297211 21 M12x110
13 30597200 2| M12
14 B1067193 1
15 30298450 2| M16 x50
16 30854904 2121x18
20 (1500mm} 17 | 21497400 | 4 [ M 16
18 B1070094 1
20 B1066994 1
22 30298440 4 | M 16 x 40
23 B1133794 1
24 90083336 1
25 90083363 1
26 30803630 11]6x30
27 90083355 1
28 90083362 1
29 30803428 1| 4x28
30 | B1186094 1
05187
31 90153 1T W9x15,3
32 90152 1110-15
< g > 33 90151 1] 10,0/75 x 15,3




A4TRIOLET

Trioliet Mullos BV
Hinmanweg 19
7575 BE Oldenzaal - Holland

Postbus 134
7570 AC Oldenzaal - Holland

Tel.: 0541 - 572121/ (+) 31 - 541 - 5721 21
Fax: 0541 - 57 21 25/ (+) 31 - 541 - 57 21 25

Voor onderdelen / Fiir Ersatzteile:
Tel.: 0541 - 5721 36/ (+)31-541-572136
Fax: 0541 -572140/ (+)31-541-572140





